Автономлы коммерцияһыҙ һөнәри

белем биреү ойошмаһы

«Бөрө кооператив техникумы»

(АКҺБО «Бөрөкооперативтехникумы»)

            452450, Бөрө, Киров урамы, 20

тел. 2-24-38, факс 2-24-38

Электрон почтаның адресы

birsk.kt@mail.ru

  Автономная некоммерческая

профессиональная образовательная

организация

«Бирский      кооперативный техникум»

(АНПОО «Бирсккооптехникум»)

452450, Бирск, ул. Кирова, 20

тел. 2-24-38, факс 2-24-38

e-mail.ru:

birsk.kt@mail.ru

ПРИКАЗ

                             15 сентября 2023 года                                                                            № 186

                                                  Об установлении стипендии

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 11

сентября 2023 года «О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Башкортостан от 05.04.2018 г. № 137 «О формировании стипендиального фонда»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер государственной академической стипендии студентам бюджетных

групп, обучающимся по образовательным программам среднего профессионального

образования с 01 сентября 2023 года в размере 796 руб. в месяц.

2. Установить размер государственной социальной стипендии студентам бюджетных

групп, обучающимся по образовательным программам среднего профессионального

образования с 01 сентября 2023 года в размере 1 148 руб. в месяц.

Директор АНПОО __________________«Бирсккооптехникум»: Р.Г. Ахунова

mailto:birsk.kt@mail.ru
mailto:birsk.kt@mail.ru

		2023-09-26T10:13:19+0500
	АНПОО "БИРСККООПТЕХНИКУМ"
	мною рассмотрен этот документ